Programa de Pós-Graduação em Letras –

Estudos Literários

EDITAL Nº 07/2021– SELEÇÃO – PPGL

RESULTADO EXTRAOFICIAL

O Programa de Pós-Graduação em Letras torna público, em ordem alfabética e curso, a
relação dos candidatos aprovados no processo seletivo para ingresso no Programa de
Pós-Graduação, Mestrado/Doutorado em Letras, considerando o EDITAL Nº 21/2021 –
SELEÇÃO. – SELEÇÃO – PPGL, e o EDITALPROPPG/DPG/DAM Nº 051/2020.

Informa que o Edital de Resultado Oficial com a convocação para a matrícula será
publicado no dia 11/02/2021 no site do Programa.

MESTRADO

1. Ana Cléa dos Reis

2. Ana Paula Barbosa dos Santos Silva

3. Fernando Paixão Rosa

4. Henrique de Paiva Soares

5. Matheus Willian Migotto

6. Pamela Manoela Velozo da Silva

DOUTORADO

1. Ana Carla da Silva Lima

2. Maristella Letícia Selli

3. Priscila Aparecida Borges Ferreira Pires